
大
阪
府
議
会
議
員

奥
村
ユ
キ
エ

府政報告会
ご案内

米田 敏文
12 月 3 日 ( 日 )

堺市議会議員

13:00 ～ 八田南自治会館
（堺市中区八田南之町435-10）

16:00 ～ 毛穴会館
（堺市中区毛穴町 324-94）

ご連絡はコチラまで

日頃はたくさんのご支援を賜りありがとうございます。
4月に初当選させていただき、早いもので半年が過ぎました。
また、9月には本議会にて初めて一般質問の機会を
いただきました。
このたび下記日程にて府政報告会を開催させて
いただきます。堺市議会議員からの市政報告も
合わせて、地域の皆さまからのご意見をお聞き
するお時間もつくっております。
師走のお忙しいところではありますが、
是非お集まりいただけますよう
よろしくお願い申し上げます。

奥村ユキエ事務所 TEL.072-281-0120
FAX.072-281-0121

〒599-8236 
堺市中区深井沢町 3350-2
mail info@okumura-yukie.jp

青谷ゆきひろ
12 月 9 日 ( 土 )

堺市議会議員

16:00 ～ 隠自治会館
（堺市中区陶器北 1012 番地）

18:00 ～ 西中自治会館
（堺市中区福田 801）

かとう慎平
12 月 3 日 ( 日 )

堺市議会議員

16:00 ～ 深井中町自治会館
（堺市中区深井中町1221-18）


